CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
                             Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 – Fone 0xx15 – 35771266/1580

          BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

CONTRATO N. 04 / 2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO

CNPJ: 57.740.953 / 0001-03

CONTRATADA:  PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

CNPJ: 61.198.164/0001-60

OBJETO: Renovação de seguro para veículo oficial VW Fox, ano 2005/2006,

placa CZA0010 da Câmara Municipal de Barra do Turvo.

DATA DO AJUSTE: 03/04/2017

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de licitação, Lei Federal n. 8 666/93.

VALOR CONTRATADO: R$ 827,71 (Oitocentos e vinte e sete reais e setenta e

um centavos) anual.

VIGÊNCIA: Doze (12) meses 09/04/2017 a 09/04/2018.

Câmara Municipal, 03 de abril de 2017.

Elcio Silva Reis
Presidente